FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO EL TREBOL

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
EE 807 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764069014278
de 2024-04-15, Prefijo: EE, Rango 681 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-04-15 Hasta: 2024-10-15

[Fecha Emision: 2024-05-12|

Fecha Validacién DIAN: 2024-05-12 E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Hora Validacién DIAN: 17:17:35

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-05-12

Direccién:  SIN DIRECCION

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 1234567890

Email: CLIENTESCONSTRURAMAELTREBOL@GMAIL.COM

# Cddigo Descripciéon
1 004351 LAMINA ETERBOARD 1.20X1.20 6MM TOPTEC

2 005093 CADENA MOTOSIERRA 38D STHIL 325 MOTOSIERRA STIHL 250
3 004112 TUBO CONDUIT 1

4 002525 CURVA CONDUIT 1

5 004321 GUANTE INDUST CAUCHO TRITON #9

6 001672 CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

7 000452 CLAVIJA CODELCA 15AMP GRANDE GRIF

8 003832 OMEGAS PARA DRYWALL CAL 27

9 003237 CABLE DUPLEX 2X16 CENTELSA

10 000452 CLAVIJA CODELCA 15AMP GRANDE GRIF

11 000453 TOMA AEREO CODELCA 10AMP

12 004248 TOMA DOBLE SOBREMURO AVE

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 178,806.72 19.00% 33,973.28

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

6.00

0.04

2.00

2.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad  17,647.06  3,352.94
Unidad  61,344.54 11,655.46
Unidad 6,722.69 1,277.31
Unidad 1,680.67 319.33
Unidad 2,521.01 478.99
Unidad  23,865.55 4,534.46
Unidad 1,680.67 319.33
Unidad 3,781.51 718.49
Unidad 199,159.75 37,840.25
Unidad 1,680.67 319.33
Unidad 1,680.67 319.33

Unidad 2,100.84 399.16

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

21,000.00

73,000.00

8,000.00

2,000.00

3,000.00

56,800.00

2,000.00

27,000.00

9,480.00

4,000.00

4,000.00

2,500.00

Valor

12

178,806.72

33,973.28

0.00

0.00

0.00

212,780.00

212,780.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kkcktk,
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